SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA nº 208/2011

O  PRÓ-REITOR  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE

PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Portaria nº 2759/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor,

R E S O L V E:

Conceder  INCENTIVO  À  QUALIFICAÇÃO aos  servidores  abaixo

relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade.

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Qualificação % Vigência

000550/2011 1835103
Benedita Alcidema Coelho

dos Santos Magalhães

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Instituto de Ciências

da Arte
Mestrado em Educação 52 06.01.2011

048041/2010 1169003
Domingos Claudino da

Cruz Filho

Técnico em

Farmácia

Instituto de Ciências

Biológicas

Graduação em

Administração
10 17.12.2010

001444/2011 1829485 José da Silva Gomes
Assistente em

Administração

Instituto de Ciências

Exatas e Naturais

Graduação em Química

Industrial
5 14.01.2011

001141/2011 3618590 Luciana Neves Bentes
Assistente em

Administração

Pró-Reitoria de

Planejamento e

Desenvolvimento

Institucional

Graduação em Sistemas de

Informação
10 13.01.2011

001169/2011 1829154
Raimundo Nonato Teixeira

da Silva

Técnico de

laboratório-

Área

Instituto de

Tecnologia

Licenciatura Plena em

Matemática
10 13.01.2011

Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal  da  Universidade

Federal do Pará, Belém, 18 de janeiro de 2011.

JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

	Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal